Trinkgelatine

Nahrungserganzungsmittel

hydrolysiertes Eiweillkonzentrat, gut loslich,
geschmacksneutral und nicht quellend

Verzehrsempfehlung: Inhalt:
Taglich 10 Gramm ( 2 Essloffel ) Trinkgelatine 500 Gramm Pulver

z.B. in Wasser einrihren.

Das Pulver kann auch z.B. in Milch, Joghurt oder Speisen eingerthrt werden.

ungedffnet, kiuhl und trocken aufbewahrt mindestens haltbar bis
sowie Los-Bezeichnung: siehe Boden
Nach jedem Gebrauch sorgfaltig verschlielen.

Nahrungserganzungsmittel sollten nicht als Ersatz fur eine ausgewogene

und abwechslungsreiche Ernahrung verwendet werden.

Uberschreiten Sie bitte die angegebene empfohlene tagliche Verzehrsmenge nicht.
Eine gesunde Lebensweise ist von grofer Bedeutung.

Lagerung: Dose immer gut verschlossen, kihl, trocken und aulterhalb der Reichweite
von kleinen Kindern aufbewahren.

Zutaten: Gelatinehydrolysat (vom Rind) 100%

Zusammensetzung:
(durchschnittlich)

Alanin

Arginin
Asparaginsaure
Glutamin
Glutaminsaure
Glycin

Histidin
4-Hydroxyprolin
Hydroxylysin
Isoleucin
Leucin

Lysin

Methionin
Phenylalanin
Prolin

Serin

Threonin
Tyrosin

Valin

pro empfohlener taglicher
Verzehrsmenge ( 10 Gramm Pulver)

820,00
790,00
530,00
630,00
330,00

1.920,00

60,00
1.060,00
95,00
115,00
280,00
360,00
60,00
220,00

1.320,00
310,00
190,00

50,00
260,00

*: NRV = Nahrstoffbezugswerte
gemal Lebensmittelinformationsverordnung
**: kein NRV-Wert vorliegend
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Die Fullhéhe ist technisch bedingt und kann variieren.
Die Abfullung erfolgt gewichtskontrolliert.



